

**شرکت مهندسی فیروزا (سهامی عام)** فعالیت خود را از سال ۱۳۴۷ در زمینه ساخت انواع جرثقیل های سقفی و تجهیزات جابه جایی مواد آغاز کرد. به پشتوانه اعتماد مشتریان بیش از نیم قرن در صنایع مختلف از جمله نفت و گاز، پتروشیمی، ذوب، ریخته گری و فولاد، نیروگاهی و ... تجربه اندوخته است. فیروزا در این مدت بیش از ۱۰۰۰۰ جرثقیل را با مشخصات استانداردهای تولید DIN، FEM، سیستم مدیریت کیفیت ISO 9001 RWTÜV و ظرفیت تولید ۲۵۰۰ تن جرثقیل در سال به کمک صنعت کشور فرستاده است.

یکی از مهم ترین فعالیت های شرکت مهندسی فیروزا با اتکا به تجربه و پشتوانه ۵۵ ساله خود، طراحی جرثقیل است. جرثقیل های ساخته شده مطابق با خواسته مشتریان و ارائه راه کارهای مختلف در جهت رفع نیاز صنایع آنهاست. ما به عنوان یک شرکت پیشرو در صنعت کشور، قادریم با بهره برداری از دستاوردهای علمی واحد تحقیق و توسعه خود، تمامی نیازهای صنایع را در زمینه جابجایی مواد، فناوری جرثقیل و خدمات پس از فروش با رویکرد کیفیت برتر و قابل اطمینان برآورده سازیم.

زمینه فعالیت و تخصص شرکت مهندسی فیروزا ساخت انواع جرثقیل های صنعتی از جمله سقفی، دروازه ای، بازویی، مونوریل، طرح های خاص (ضد انفجار) و ... است. یکی از نقاط قوت شرکت فیروزا، طراحی و ساخت انواع جرثقیل های صنعتی خاص است که توان مهندسی بالا نیاز دارند. فیروزا با اتکا به منابع انسانی با تجربه، کار آزموده و دانش روز، این امر را امکان پذیر ساخته است.

علاوه بر این شرکت مهندسی فیروزا تامین کننده برتر و قابل اطمینان تجهیزات بالابر در کشور است. شامل انواع بالابر با طراحی خاص، بالابرها زنجیری و سیم بکسلی (دستی و برقی)، قطعات یدکی و لوازم جانبی جرثقیل سقفی است. این شرکت علاوه بر تامین کلیه قطعات جرثقیل ساخت فیروزا، قادر به تامین قطعات یدکی و لوازم جانبی شرکت های **دماگ** و **اشتال** آلمان نیز می باشد.

اهم پروژه هایی که شرکت مهندسی فیروزا در 55 سال سابقه در کارنامه پر افتخار خود در صنایع معدنی، ذوب، ریخته گری و فولاد ثبت کرده است به شرح ذیل تقدیم حضور میگردد:

فولاد مبارکه اصفهان - ذوب آهن اصفهان - ذوب آن پاسارگاد - قالب های صنعتی ایران خودرو - فولاد آذربایجان - صنایع مس شهید با هنر - فولاد اکسین خوزستان - فولاد آتیه خاورمیانه - فولاد اردستان - گروه ملی فولاد - ذوب آهن فجر سمنان - صبا فولاد زاگرس - فولاد سازان جم - آلومینیوم المهدی - مس سرچشمه - مهندسی ایریتک - ذوب آهن البرز سیمان حماه - آریان فولاد - نورد و لوله صفا - فولاد گسترش - سیمان زاوه تربت - سپید فراب کویر - فولاد اسفرا این فولاد خراسان - فولاد گیلان - نورد گرم سمنان - سیمان سفید - سیمان کرمان - سیمان شمال - فولاد هرمزگان - مجتمع فولاد کویر - فولاد کاوه جنوب کیش - معادن بافق - فولاد شادگان - فولاد آلیاژی تهران - صنایع ریخته گری ایران - آلومینیوم ایران - فولاد خوزستان - فولاد کاوه جنوب کیش - احیا استیل فولاد بافت - آهن و فولاد غدیر و ...

با سپاس